СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 Березовского  сельского поселения
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 23 .01.2020 года №171
с.  Березово
            О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Березовского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 21.10.2013г. № 92 «О денежном содержании муниципальных служащих в  Березовском сельском поселении Острогожского муниципального района
Воронежской области» (в ред. решения от 21.04.2014г. №116)
В целях приведения нормативных правовых актов Березовского сельского поселения в соответствие действующему законодательству, руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Березовского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Березовского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета народных депутатов Березовского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 21.10.2013 г. № 92 «О денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления Березовского сельского поселения» (в ред. решения от 21.04.2014г. №116) следующие изменения:
1.1.Приложение 1 к Положению о денежном содержании муниципальных служащих в  Березовском сельском поселении Острогожского муниципального района Воронежской области изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

1.2. Приложение 2 к Положению о денежном содержании муниципальных служащих в  Березовском сельском поселении Острогожского муниципального района Воронежской области изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению

1.3. П.1 Приложения 3 к Положению изложить в новой редакции:
«1 Ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия муниципальной службы (сложность, напряженность, специальный режим работы) (далее – ежемесячная надбавка) устанавливается в следующих размерах:

- по старшей группе должностей муниципальной службы – в размере от 60 до 90 процентов должностного оклада.».
1.4. Приложение 4 к Положению о денежном содержании муниципальных служащих в  Березовском сельском поселении Острогожского муниципального района Воронежской области изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 10 января 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Березовского сельского поселения                       В.В.Черникова
Приложение №1
к решению Совета народных депутатов Березовского сельского поселения
от 23.01.2020 г. №171
Размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы в  Березовском сельском поселении Острогожского муниципального района Воронежской области
	Группа должностей
	Наименование должностей
	Размер должностного                                            оклада (рублей)

	Старшая

	Ведущий специалист
	4743

Приложение №2
к решению Совета народных депутатов Березовского сельского поселения

от 23.01.2020 г. №171
Размеры ежемесячных надбавок к должностному окладу за классный чин муниципальных служащих Березовского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области
	Наименование классного чина
	Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин (рублей в месяц)

	Референт муниципальной службы 3-го класса
	1278

Приложение № 3
к решению Совета народных депутатов Березовского сельского поселения

от 23.01.2020 г. №171
Размеры ежемесячного денежного поощрения по должностям муниципальной службы в  Березовском сельском поселении

 Острогожского муниципального района

Воронежской области

	Группа должностей
	Наименование должности
	Ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов)

	Администрация Березовского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области

	Старшая группа должностей
	Ведущий специалист
	от 1 до 2,5